



WSPRiTS/ZP/36/2013

Warszawa, dnia 25 lutego 2013 r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 65538 - 2013 z dnia 18.02.2013 r.
na zaopatrzenie pracowni RTG [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/8/13]**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy zadania nr 1 „Filmy RTG (ogólnodiagnostyczne) i chemikalia fotograficzne do ciemni automatycznej”:

1) **PYTANIE:** Czy Zamawiający odstąpi od wymogu znakowania filmów RTG datą ważności i dopuści filmy RTG oznakowane: nazwą producenta, typ filmu oraz nr emulsji (serii)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający odstępuje od wymogu znakowania filmów RTG datą ważności i dopuszcza filmy RTG oznakowane: nazwą producenta, typ filmu oraz nr emulsji (serii).

2) **PYTANIE:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby na każdej pojedynczej błonie znajdowało się tylko oznaczenie: nazwa producenta, a pozostałe dane tzn. data ważności, typ błony oraz nr emulsji (serii) na opakowaniu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający odstępuje od wymogu znakowania filmów RTG datą ważności i dopuszcza filmy RTG oznakowane: nazwą producenta, typ filmu oraz nr emulsji (serii).

3) **PYTANIE:** dot. poz. 1-5 - Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy informacje takie jak: typ błony, numer produkcji oraz data ważności mają ujawniać się na błonie bezpośrednio po jej wywołaniu w sposób pozwalający na bezpośrednie wzrokowe odczytanie, tj. (miesiąc, rok)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający określa, że informacje takie jak: typ błony, numer produkcji czy data ważności mają ujawniać się na błonie bezpośrednio po jej wywołaniu w sposób pozwalający na bezpośrednie wzrokowe odczytanie.

Dotyczy zadania nr 2 „Kasety RTG (wysokoczule)”:

4) **PYTANIE:** dot. poz. 3 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie chusteczek nasączanych do czyszczenia ekranów wzmacniających.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania chusteczki nasączone do czyszczenia ekranów wzmacniających.

Dyrektor

~~DYREKTOR~~

Artur Kamecki

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Sztorc

Kierownik Działu Zamówień Publicznych

Tel. /22/ 52 51 293

REGON 000294674; Nr KRS 000061291; NIP 526-17-36-429

